
RESULTADO SORTEO CURSOS MUNICIPAIS DE SURF 2023

CÓDIGO GRUPO GRUPO APELIDOS NOMBRE
EMPADROA

DO/A
RESULTADO SORTEO

1 VER23_01 CURSO SURF_26 JUNIO_MAÑANA CANAY COTO MARIA SI ADMITIDO/A

2 VER23_01 CURSO SURF_26 JUNIO_MAÑANA CANAY COTO PAULA SI ADMITIDO/A

3 VER23_01 CURSO SURF_26 JUNIO_MAÑANA CASTELO MARTINEZ LAURA SI ADMITIDO/A

4 VER23_01 CURSO SURF_26 JUNIO_MAÑANA GOMEZ VAZQUEZ GAEL SI ADMITIDO/A

5 VER23_01 CURSO SURF_26 JUNIO_MAÑANA SÁNCHEZ CANCELA AINHOA SI ADMITIDO/A

6 VER23_01 CURSO SURF_26 JUNIO_MAÑANA QUEIJO CANCELA SARA NON ADMITIDO/A

1 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE MARTINEZ PORTO MARTINA SI ADMITIDO/A

2 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE MURIAS PRIETO CAROLINA SI ADMITIDO/A

3 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE PEREZ MANEIRO ASIER SI ADMITIDO/A

4 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE SUAREZ ANTELO MANUEL SI ADMITIDO/A

5 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE SUÁREZ ANTELO MIGUEL SI ADMITIDO/A

6 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE VARELA GARCIA LAURA SI ADMITIDO/A

7 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE FERNANDEZ MEJUTO BRUNO NON ADMITIDO/A

8 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE PASTOR GONZÁLEZ EMMA NON ADMITIDO/A

9 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE PASTOR GONZALEZ MARIO NON ADMITIDO/A

10 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE QUEIJO CANCELA SARA NON ADMITIDO/A

11 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE VALERA SILVA VERA NON ADMITIDO/A

12 VER23_02 CURSO SURF_26 JUNIO_TARDE VALERA SILVA MAYRA NON ADMITIDO/A

1 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA BUDIÑO VILLAR NICOLAS SI ADMITIDO/A

2 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA BUSTO VECINO ELENA SI ADMITIDO/A

3 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA CASANOVA CALVO VALERIA SI ADMITIDO/A

4 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA DE LUQUE GASPARELLA SAMUELE SI ADMITIDO/A

5 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ DIEGO SI ADMITIDO/A

6 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ MARTIN SI LISTA ESPERA 1

7 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA IGLESIAS FAGINAS VERA SI LISTA ESPERA 2
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8 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA MARTINEZ-BOTAS MARTINEZ SOFIA SI LISTA ESPERA 3

9 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA MENÉNDEZ FERNÁNDEZ LUCA JULIÁN SI LISTA ESPERA 4

10 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA MONTES ZAS JIMENA SI LISTA ESPERA 5

11 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA MOURE VARELA XIANA SI LISTA ESPERA 6

12 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA NAYA PEDREIRA MARTINA SI LISTA ESPERA 7

13 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA RODRIGUEZ SEOANE SAMUEL SI ADMITIDO/A

14 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA RODRIGUEZ VAZQUEZ VALERIA SI ADMITIDO/A

15 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA SAN JOSE POMBO NOA SI ADMITIDO/A

16 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA SUAREZ OTERO NOA SI ADMITIDO/A

17 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA SUAREZ PEREZ MARTIN SI ADMITIDO/A

18 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA VARELA SUAREZ PABLO SI ADMITIDO/A

19 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA VILANOVA FERREÑO LUCIA SI ADMITIDO/A

20 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA GRACIA GOMEZ IRENE NON LISTA ESPERA 8

21 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA HINOJOSA UCEIRA MATEO NON LISTA ESPERA 9

22 VER23_03 CURSO SURF_3 JULIO_MAÑANA NIETO MARTINEZ ANGEL NON LISTA ESPERA 10

1 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE ALDAO SEÑARIS BERTA SI ADMITIDO/A

2 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE ALVAREZ ZAS VALENTINA SI ADMITIDO/A

3 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE COUSILLAS VÁZQUEZ ZOE SI ADMITIDO/A

4 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE COUSILLAS VAZQUEZ MATEO SI ADMITIDO/A

5 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE DANS GOMEZ SOFIA SI ADMITIDO/A

6 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE DANS GOMEZ MATEO SI ADMITIDO/A

7 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE DESTAR FERNANDEZ MARTA SI LISTA ESPERA 1

8 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE FERNANDEZ MOSQUERA HUGO SI LISTA ESPERA 2

9 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE FLORES FERNANDEZ EDUARDO SI LISTA ESPERA 3

10 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE GARCIA SORBET EVA SI LISTA ESPERA 4

11 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE GONZALEZ VARELA LAURA SI LISTA ESPERA 5

12 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE MARTELO GARCIA CARMEN SI LISTA ESPERA 6

13 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE MATO PEREZ NEREA SI LISTA ESPERA 7

14 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE ROIBAL LOPEZ PAULA SI ADMITIDO/A
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15 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE SANCHEZ VAZQUEZ ROI SI ADMITIDO/A

16 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE SUAREZ ANTELO MANUEL SI ADMITIDO/A

17 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE SUÁREZ ANTELO MIGUEL SI ADMITIDO/A

18 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE VAZQUEZ VAZQUEZ CARMEN SI ADMITIDO/A

19 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE VILAR SOUTO BRAIS SI ADMITIDO/A

20 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE DIAZ DIB MATEO NON LISTA ESPERA 8

21 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE LOSADA BARREIRA MARCO NON LISTA ESPERA 9

22 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE PARENTE EXPOSITO MATEO NON LISTA ESPERA 10

23 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE PASTOR GONZÁLEZ EMMA NON LISTA ESPERA 11

24 VER23_04 CURSO SURF_3 JULIO_TARDE PASTOR GONZALEZ MARIO NON LISTA ESPERA 12

1 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA BUDIÑO VILLAR NICOLAS SI ADMITIDO/A

2 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA CANTO PEREZ MANUEL SI ADMITIDO/A

3 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA CASANOVA CALVO VALERIA SI ADMITIDO/A

4 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA FERREIROA TABOADA LARA SI ADMITIDO/A

5 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA FERREIROA TABOADA BRAIS SI ADMITIDO/A

6 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ DIEGO SI LISTA ESPERA 1

7 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA GARCIA SANCHEZ MARTIN SI LISTA ESPERA 2

8 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE ADRIAN SI LISTA ESPERA 3

9 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE JUAN SI LISTA ESPERA 4

10 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA IGLESIAS FAGINAS VERA SI LISTA ESPERA 5

11 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA MALLADA PEREZ ANTON SI LISTA ESPERA 6

12 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA MARTELO GARCIA ANDRES SI LISTA ESPERA 7

13 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA MIRANDA PIÑEIRO IAGO SI LISTA ESPERA 8

14 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA MONTES ZAS JIMENA SI LISTA ESPERA 9

15 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA NAYA PEDREIRA MARTINA SI LISTA ESPERA 10

16 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA NEIRA NAJERA UNAI SI LISTA ESPERA 11

17 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA PEREZ MARTINEZ CARMEN SI LISTA ESPERA 12

18 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA PITA RAMOS DANIEL SI LISTA ESPERA 13

19 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA REY GARCIA JULIA SI ADMITIDO/A
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20 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA REY GARCÍA TOMÁS SI ADMITIDO/A

21 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA RODRIGUEZ SEOANE SAMUEL SI ADMITIDO/A

22 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA RODRIGUEZ VAZQUEZ VALERIA SI ADMITIDO/A

23 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA SUAREZ PEREZ MARTIN SI ADMITIDO/A

24 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA TRILLO FERNÁNDEZ IAGO SI ADMITIDO/A

25 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA VARELA SUAREZ PABLO SI ADMITIDO/A

26 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA APARICIO TRABA BRUNO NON LISTA ESPERA 14

27 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA HINOJOSA UCEIRA MATEO NON LISTA ESPERA 15

28 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA LONGUEIRA PEDREIRA ARAN NON LISTA ESPERA 16

29 VER23_05 CURSO SURF_10 JULIO_MAÑANA SEBASTIAN GARCIA NICOLAS NON LISTA ESPERA 17

1 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE DANS GOMEZ SOFIA SI ADMITIDO/A

2 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE DANS GOMEZ MATEO SI ADMITIDO/A

3 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE DESTAR FERNANDEZ MARTA SI ADMITIDO/A

4 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE FERNANDEZ MOSQUERA HUGO SI ADMITIDO/A

5 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE GARCIA SORBET EVA SI ADMITIDO/A

6 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE GONZALEZ VARELA LAURA SI ADMITIDO/A

7 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE GONZALEZ-ARIAS ROA ELOY SI ADMITIDO/A

8 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE MATO PEREZ NEREA SI ADMITIDO/A

9 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE NEIRA MOSQUERA RAI SI LISTA ESPERA 1

10 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE NEIRA MOSQUERA ANTON SI LISTA ESPERA 2

11 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE NEIRA OMAR NADIR SI LISTA ESPERA 3

12 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE PAULOS VILAS ALEJANDRO SI LISTA ESPERA 4

13 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE PEREZ MANEIRO ASIER SI LISTA ESPERA 5

14 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ROMAN SI ADMITIDO/A

15 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ELISA SI ADMITIDO/A

16 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE RODRIGUEZ MOSQUERA ASIER SI ADMITIDO/A

17 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE SEOANE GONZÁLEZ LENNON SI ADMITIDO/A

18 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE GENDE BARRAL MATEO NON LISTA ESPERA 6

19 VER23_06 CURSO SURF_10 JULIO_TARDE LOSADA BARREIRA MARCO NON LISTA ESPERA 7
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1 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA BARRIO POMBO THIAGO SI ADMITIDO/A

2 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA BARRIO POMBO XAVI SI ADMITIDO/A

3 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA BERMUDEZ OTERO ICIA SI ADMITIDO/A

4 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA BUSTO VECINO ELENA SI ADMITIDO/A

5 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA CASTRO GAYOSO NICOLAS SI LISTA ESPERA 1

6 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA GARCIA LEMA ANTON SI LISTA ESPERA 2

7 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA GONZALEZ SOUTO ROQUE SI LISTA ESPERA 3

8 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA GROMAZ LOMBARDERO SABELA SI LISTA ESPERA 4

9 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA LOURO SÁNCHEZ ROMÁN SI LISTA ESPERA 5

10 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA MALLADA PEREZ ANTON SI LISTA ESPERA 6

11 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA MARTINEZ-BOTAS MARTINEZ SOFIA SI LISTA ESPERA 7

12 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA MERELAS RABUÑAL MANUEL SI LISTA ESPERA 8

13 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA PITA RAMOS DANIEL SI LISTA ESPERA 9

14 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA ROCA ESMORIS AINARA SI ADMITIDO/A

15 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA ROCA ESMORIS BRAIS SI ADMITIDO/A

16 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA RODRIGUEZ LAMAS HUGO SI ADMITIDO/A

17 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA SAN JOSE POMBO NOA SI ADMITIDO/A

18 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA TRILLO FERNÁNDEZ IAGO SI ADMITIDO/A

19 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA VARELA FRAGA LOIS SI ADMITIDO/A

20 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA VÁZQUEZ ROCHA NIKO SI ADMITIDO/A

21 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA VECINO BUSTO NEREA SI ADMITIDO/A

22 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA LONGUEIRA PEDREIRA ARAN NON LISTA ESPERA 10

23 VER23_07 CURSO SURF_17 JULIO_MAÑANA SEBASTIAN GARCIA NICOLAS NON LISTA ESPERA 11

1 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE ALDAO SEÑARIS BERTA SI ADMITIDO/A

2 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE ALLO ROCHA LEO SI ADMITIDO/A

3 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE ALLO ROCHA XAVI SI ADMITIDO/A

4 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE BALDOMIR BARBEITO CLAUDIA SI ADMITIDO/A

5 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE BALDOMIR BARBEITO LEO SI ADMITIDO/A
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6 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE BOLON FILGUEIRA LEIRE SI ADMITIDO/A

7 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE BOLON FILGUEIRA ERIK SI ADMITIDO/A

8 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE IGLESIAS CASTRO MARTÍN SI ADMITIDO/A

9 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE IGLESIAS CASTRO GABRIEL SI ADMITIDO/A

10 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE MARTINEZ PORTO MARTINA SI LISTA ESPERA 1

11 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ROMAN SI ADMITIDO/A

12 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE RODRIGUEZ BLANCO ELISA SI ADMITIDO/A

13 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE VARELA GARCIA LAURA SI ADMITIDO/A

14 VER23_08 CURSO SURF_17 JULIO_TARDE FERNANDEZ MEJUTO BRUNO NON LISTA ESPERA 2

1 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h CASTRO GAYOSO NICOLAS SI ADMITIDO/A

2 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h GROMAZ LOMBARDERO SABELA SI ADMITIDO/A

3 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h LAREO VARELA LOLA SI ADMITIDO/A

4 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h MARTELO GARCIA ANDRES SI ADMITIDO/A

5 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h MERELAS RABUÑAL MANUEL SI ADMITIDO/A

6 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h ROCA ESMORIS AINARA SI ADMITIDO/A

7 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h ROCA ESMORIS BRAIS SI ADMITIDO/A

8 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h RODRIGUEZ LAMAS HUGO SI ADMITIDO/A

9 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h APARICIO TRABA BRUNO NON ADMITIDO/A

10 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h GOMEZ VILLAR LAURA NON ADMITIDO/A

11 VER23_09 CURSO SURF_24 JULIO_Mañana_10.30-13.00 h GOMEZ VILLAR LUCIA NON ADMITIDO/A

1 VER23_10 CURSO SURF_24 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h BOLON FILGUEIRA LEIRE SI ADMITIDO/A

2 VER23_10 CURSO SURF_24 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h BOLON FILGUEIRA ERIK SI ADMITIDO/A

3 VER23_10 CURSO SURF_24 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h FERREIRO NEIRA LUCAS SI ADMITIDO/A

4 VER23_10 CURSO SURF_24 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h GOMEZ VILLAR LAURA NON ADMITIDO/A

5 VER23_10 CURSO SURF_24 JULIO_Tarde_16.00-18.30 h GOMEZ VILLAR LUCIA NON ADMITIDO/A
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1 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA ALVAREZ ZAS VALENTINA SI ADMITIDO/A

2 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA COTELO HERMIDA CELIA SI ADMITIDO/A

3 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA FREIJO GARCIA BRAIS SI ADMITIDO/A

4 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA GARCIA GARCIA MATEO SI ADMITIDO/A

5 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE JUAN SI ADMITIDO/A

6 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA LAREO VARELA LOLA SI ADMITIDO/A

7 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA MENGUAL FAJARDO ITZIAR SI ADMITIDO/A

8 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA MENGUAL FAJARDO ISMAEL SI ADMITIDO/A

9 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA PERALTA BLANCO ZOE SI ADMITIDO/A

10 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA PERALTA BLANCO MATÍAS SI ADMITIDO/A

11 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA SOUTO PAREDES LEO SI ADMITIDO/A

12 VER23_11 CURSO SURF_31 JULIO_MAÑANA VARELA FRAGA LOIS SI ADMITIDO/A

1 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE ANDRADE SUAREZ ALOIA SI ADMITIDO/A

2 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE ARBELO NAYA DANIEL SI ADMITIDO/A

3 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE BALADO RUIZ YAEL SI ADMITIDO/A

4 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE FERREIRO NEIRA LUCAS SI ADMITIDO/A

5 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE LEDEZMA DÍAZ ABRAHAM SI ADMITIDO/A

6 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE LEMA LEMA LUCAS SI ADMITIDO/A

7 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE LODEIRO COPPA DANIELA SI ADMITIDO/A

8 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE PAULOS VILAS ALEJANDRO SI ADMITIDO/A

9 VER23_12 CURSO SURF_31 JULIO_TARDE VIÑA FRAGA PABLO NON ADMITIDO/A

1 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA CANTO PEREZ MANUEL SI ADMITIDO/A

2 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA COTELO HERMIDA CELIA SI ADMITIDO/A

3 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA FREIJO GARCIA BRAIS SI ADMITIDO/A

4 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA GARCIA GARCIA MATEO SI ADMITIDO/A

5 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA LAGO DOMATO NICOLAS SI ADMITIDO/A

6 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA MARTINEZ DOMATO SABELA SI ADMITIDO/A

7 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA MARTINEZ DOMATO MARTIN SI ADMITIDO/A
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8 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA MENGUAL FAJARDO ITZIAR SI ADMITIDO/A

9 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA MENGUAL FAJARDO ISMAEL SI ADMITIDO/A

10 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA MIRANDA PIÑEIRO IAGO SI ADMITIDO/A

11 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA NEIRA NAJERA UNAI SI LISTA ESPERA 1

12 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA PERALTA BLANCO ZOE SI LISTA ESPERA 2

13 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA PERALTA BLANCO MATÍAS SI LISTA ESPERA 3

14 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA PEREZ MARTINEZ CARMEN SI LISTA ESPERA 4

15 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA SUAREZ GARCIA MARTINA SI ADMITIDO/A

16 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA SUAREZ OTERO NOA SI ADMITIDO/A

17 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA LOPEZ PEREZ DIEGO NON LISTA ESPERA 5

18 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA RICOY MIGUA PALOMA NON LISTA ESPERA 6

19 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA RIVERA PEREZ AITANA NON LISTA ESPERA 7

20 VER23_13 CURSO SURF_7 AGOSTO_MAÑANA SOTELO LOPEZ ROQUE NON LISTA ESPERA 8

1 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE ANDRADE SUAREZ ALOIA SI ADMITIDO/A

2 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE AÑÓN ABELEIRA RUBEN SI ADMITIDO/A

3 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE ARBELO NAYA DANIEL SI ADMITIDO/A

4 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE BALADO RUIZ YAEL SI ADMITIDO/A

5 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE BALDOMIR BARBEITO CLAUDIA SI ADMITIDO/A

6 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE BALDOMIR BARBEITO LEO SI LISTA ESPERA 1

7 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE COUSILLAS VÁZQUEZ ZOE SI LISTA ESPERA 2

8 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE COUSILLAS VAZQUEZ MATEO SI LISTA ESPERA 3

9 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE GONZALEZ-ARIAS ROA ELOY SI LISTA ESPERA 4

10 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE IGLESIAS CASTRO MARTÍN SI LISTA ESPERA 5

11 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE IGLESIAS CASTRO GABRIEL SI LISTA ESPERA 6

12 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE LEDEZMA DÍAZ ABRAHAM SI LISTA ESPERA 7

13 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE LEMA LEMA LUCAS SI LISTA ESPERA 8

14 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE LODEIRO COPPA DANIELA SI LISTA ESPERA 9

15 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE MURIAS PRIETO CAROLINA SI LISTA ESPERA 10

16 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE NEIRA MOSQUERA RAI SI LISTA ESPERA 11
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17 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE NEIRA MOSQUERA ANTON SI LISTA ESPERA 12

18 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE NEIRA OMAR NADIR SI LISTA ESPERA 13

19 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ MOSQUERA ASIER SI ADMITIDO/A

20 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ VILLAR GABRIEL SI ADMITIDO/A

21 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ VILLAR JIMENA SI ADMITIDO/A

22 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RUIZ ALONSO TEO SI ADMITIDO/A

23 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RUIZ ALONSO LAURA SI ADMITIDO/A

24 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE SANCHEZ VAZQUEZ ROI SI ADMITIDO/A

25 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE VAZQUEZ VAZQUEZ CARMEN SI ADMITIDO/A

26 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ CASTRO ANTON NON LISTA ESPERA 14

27 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ CASTRO NOA NON LISTA ESPERA 15

28 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ SUAREZ SARA NON LISTA ESPERA 16

29 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE RODRÍGUEZ SUAREZ IVÁN NON LISTA ESPERA 17

30 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE VALERA SILVA VERA NON LISTA ESPERA 18

31 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE VALERA SILVA MAYRA NON LISTA ESPERA 19

32 VER23_14 CURSO SURF_7 AGOSTO_TARDE VIÑA FRAGA PABLO NON LISTA ESPERA 20

1 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h MENÉNDEZ FERNÁNDEZ LUCA JULIÁN SI ADMITIDO/A

2 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h PICHEL VAZQUEZ ADRIANA SI ADMITIDO/A

3 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h BARREIRO CASANOVA JUAN NON ADMITIDO/A

4 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h BARREIRO CASANOVA ELENA NON ADMITIDO/A

5 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h LOPEZ PEREZ DIEGO NON ADMITIDO/A

6 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h MOSQUERA PALENCIA ERIC NON ADMITIDO/A

7 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h RICOY MIGUA PALOMA NON ADMITIDO/A

8 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h RIVERA PEREZ AITANA NON ADMITIDO/A

9 VER23_15 CURSO SURF_14 AGOSTO_Mañana_10.30-13.00 h SOTELO LOPEZ ROQUE NON ADMITIDO/A

1 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h ALLO ROCHA LEO SI ADMITIDO/A

2 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h ALLO ROCHA XAVI SI ADMITIDO/A

3 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h REY LOPEZ INES SI ADMITIDO/A
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4 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h REY LOPEZ MARCOS SI ADMITIDO/A

5 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h RODRIGUEZ LAMAS MATEO SI ADMITIDO/A

6 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h RODRIGUEZ VILLAR GABRIEL SI ADMITIDO/A

7 VER23_16 CURSO SURF_14 AGOSTO_Tarde_16.00-18.30 h RODRIGUEZ VILLAR JIMENA SI ADMITIDO/A

1 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA DE LUQUE GASPARELLA SAMUELE SI ADMITIDO/A

2 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA GARCIA LEMA ANTON SI ADMITIDO/A

3 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ VAZQUEZ GAEL SI ADMITIDO/A

4 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA GOMEZ VILLAVERDE ADRIAN SI ADMITIDO/A

5 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA GONZALEZ SOUTO ROQUE SI ADMITIDO/A

6 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA LEMA SIMAL MANUEL SI ADMITIDO/A

7 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA LOURO SÁNCHEZ ROMÁN SI ADMITIDO/A

8 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA MOURE VARELA XIANA SI LISTA ESPERA 1

9 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA NAVEIRA SALGUEIRO GUILLERMO SI LISTA ESPERA 2

10 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA NAVEIRAS CAMBEIRO MAR SI LISTA ESPERA 3

11 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA NAVEIRAS CAMBEIRO CARMEN SI LISTA ESPERA 4

12 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA PICHEL VAZQUEZ ADRIANA SI LISTA ESPERA 5

13 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA REY GARCIA JULIA SI ADMITIDO/A

14 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA REY GARCÍA TOMÁS SI ADMITIDO/A

15 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA SEOANE GAREA DINKO SI ADMITIDO/A

16 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA VÁZQUEZ ROCHA NIKO SI ADMITIDO/A

17 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA VECINO BUSTO NEREA SI ADMITIDO/A

18 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA BARREIRO CASANOVA JUAN NON LISTA ESPERA 6

19 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA BARREIRO CASANOVA ELENA NON LISTA ESPERA 7

20 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA MOSQUERA PALENCIA ERIC NON LISTA ESPERA 8

21 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA NIETO MARTINEZ ANGEL NON LISTA ESPERA 9

22 VER23_17 CURSO SURF_21 AGOSTO_MAÑANA SAAVEDRA RUBINOS LORENZO NON LISTA ESPERA 10
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1 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE AÑÓN ABELEIRA RUBEN SI ADMITIDO/A

2 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE FLORES FERNANDEZ EDUARDO SI ADMITIDO/A

3 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE MARTELO GARCIA CARMEN SI ADMITIDO/A

4 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE MURAS CORTIZO LARO SI LISTA ESPERA 1

5 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE QUINTANA FIGUEIRAS LAURA SI ADMITIDO/A

6 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE REY LOPEZ MARCOS SI ADMITIDO/A

7 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ LAMAS MATEO SI ADMITIDO/A

8 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE ROIBAL LOPEZ PAULA SI ADMITIDO/A

9 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RUIZ ALONSO TEO SI ADMITIDO/A

10 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RUIZ ALONSO LAURA SI ADMITIDO/A

11 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE SANCHEZ PEREZ XAVI SI ADMITIDO/A

12 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE SEOANE GONZÁLEZ LENNON SI ADMITIDO/A

13 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE VILAR SOUTO BRAIS SI ADMITIDO/A

14 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE DIAZ DIB MATEO NON LISTA ESPERA 2

15 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE GENDE BARRAL MATEO NON LISTA ESPERA 3

16 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ CASTRO ANTON NON LISTA ESPERA 4

17 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ CASTRO NOA NON LISTA ESPERA 5

18 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RODRIGUEZ SUAREZ SARA NON LISTA ESPERA 6

19 VER23_18 CURSO SURF_21 AGOSTO_TARDE RODRÍGUEZ SUAREZ IVÁN NON LISTA ESPERA 7

1 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA LAGO DOMATO NICOLAS SI ADMITIDO/A

2 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA MARTINEZ DOMATO SABELA SI ADMITIDO/A

3 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA MARTINEZ DOMATO MARTIN SI ADMITIDO/A

4 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA NAVEIRA SALGUEIRO GUILLERMO SI ADMITIDO/A

5 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA NAVEIRAS CAMBEIRO MAR SI ADMITIDO/A

6 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA NAVEIRAS CAMBEIRO CARMEN SI ADMITIDO/A

7 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA SOUTO PAREDES LEO SI ADMITIDO/A

8 VER23_19 CURSO SURF_28 AGOSTO_MAÑANA SAAVEDRA RUBINOS LORENZO NON ADMITIDO/A
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1 VER23_20 CURSO SURF_28 AGOSTO_TARDE MURAS CORTIZO LARO SI ADMITIDO/A

2 VER23_20 CURSO SURF_28 AGOSTO_TARDE QUINTANA FIGUEIRAS LAURA SI ADMITIDO/A

3 VER23_20 CURSO SURF_28 AGOSTO_TARDE REY LOPEZ INES SI ADMITIDO/A

4 VER23_20 CURSO SURF_28 AGOSTO_TARDE SANCHEZ PEREZ XAVI SI ADMITIDO/A

5 VER23_20 CURSO SURF_28 AGOSTO_TARDE GRACIA GOMEZ IRENE NON ADMITIDO/A

6 VER23_20 CURSO SURF_28 AGOSTO_TARDE PARENTE EXPOSITO MATEO NON ADMITIDO/A
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